

## Produse de curatenie

I.D.: 43997603

---

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.073,24 RON - 13.073,24 RON

---

Descriere: lavete bbc 3buc/set - 30set x 10.50 = 315.00 fairy - 74 buc x 10.80 = 799.20 burete vase - 200 buc x 0.80 = 160.00 manusi nitril ambulex - 6 cut x 28.30 = 169.80 rola prosop hartie - 560 buc x 1.79 = 1002.40 servetele cutie - 150 cut x 5.50 = 825.00 matura pvc - 12 buc x 6.97 = 83.44 rezerva mop lat - 10 buc x 26.04 = 260.40 saci menajeri 60L - 60 set x 7.50 = 450.00 dero manual 20kg - 5 saci x 113.75 = 568.75 pronto parchet - 50 buc x 14.50 = 725.00 burete sarma 3 buc/set - 40 set x 3.50 = 140.00 rezerva mop - 25 buc x 6.83 = 170.75 hartie aparat v 2str - 200 set x 7.60 = 1520.00 detartrant - 36 buc x 7.80 = 280.80 manusi menaj - 12 buc x 4.80 = 57.60 nufar pt. baie - 24 buc x 11.80 = 283.20 matura paie - 20 buc x 19.50 = 390.00 matura paie cu coada - 10 buc x 22.00 = 220.00 rezerva odorizant - 60 buc x 23.00 = 1380.00 faras - 10 buc x 5.50 = 55.00 galeata cu mop - 4 buc x 17.50 = 70.00 galeata 10L - 9 buc x 12.30 = 110.70 cos gunoi hartie pvc - 20 buc x 10.50 = 210.00 stergator geam 6 buc x 38.00 = 228.00 set perie wc - 10 buc x 14.50 = 145.00 saci menajeri 160L - 60 set x 14.90 = 894.00 dispenser prosop inox - 1 buc x 250.00 = 250.00 cos gunoi pt. perete inox 34 L - 7 buc x 187.00 = 1309.00

---